
 

UCHWAŁA NR VI-415/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komenda Powiatowa PSP   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 78 925 575,41

Drogi publiczne powiatowe 67 961 347,41

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
17 050,00

Własne 17 050,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
10 000,00

Własne 10 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 096 094,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
405 200,00

Zakup usług remontowych 23 000,00

Własne 23 000,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Własne 80 000,00

266 496 493,47

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-415/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 78 925 575,41

60014 0,00 67 961 347,41

4500 -500,00 16 550,00

-500,00 16 550,00

4700 500,00 10 500,00

500,00 10 500,00

854 0,00 10 096 094,00

85406 0,00 405 200,00

4270 -23 000,00 0,00

-23 000,00 0,00

4300 23 000,00 103 000,00

23 000,00 103 000,00

Razem: 0,00 266 496 493,47



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 917 103,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 917 103,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 661 077,00

Zlecone 6 661 077,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
179 419,00

Zlecone 179 419,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
1 406 925,00

Zlecone 1 406 925,00

Zakup materiałów i wyposażenia 228 665,00

Zlecone 228 665,00

Zakup energii 102 608,00

Zlecone 102 608,00

9 917 103,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-415/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 9 917 103,00

75411 0,00 9 917 103,00

4050 -52 855,00 6 608 222,00

-52 855,00 6 608 222,00

4060 52 855,00 232 274,00

52 855,00 232 274,00

4180 -50 000,00 1 356 925,00

-50 000,00 1 356 925,00

4210 35 000,00 263 665,00

35 000,00 263 665,00

4260 15 000,00 117 608,00

15 000,00 117 608,00

Razem: 0,00 9 917 103,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 183 989,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 913 791,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 323,00

Własne 27 323,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 114,00

Własne 25 114,00

Podróże służbowe krajowe 1 277,00

Własne 1 277,00

Różne opłaty i składki 3 375,00

Własne 3 375,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

713 380,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 331,00

Własne 3 331,00

Zakup usług remontowych 900,00

Własne 900,00

4 393 023,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-415/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 183 989,00

80117 0,00 1 913 791,00

4120 -1 500,00 25 823,00

-1 500,00 25 823,00

4210 2 958,00 28 072,00

2 958,00 28 072,00

4410 -900,00 377,00

-900,00 377,00

4430 -558,00 2 817,00

-558,00 2 817,00

80152 0,00 713 380,00

4210 838,00 4 169,00

838,00 4 169,00

4270 -838,00 62,00

-838,00 62,00

Razem: 0,00 4 393 023,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 693 309,54

Licea ogólnokształcące 5 121 985,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

Własne 19 000,00

Zakup usług pozostałych 127 390,00

Własne 127 390,00

5 787 931,54

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-415/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 693 309,54

80120 0,00 5 121 985,00

4170 -8 000,00 11 000,00

-8 000,00 11 000,00

4300 8 000,00 135 390,00

8 000,00 135 390,00

Razem: 0,00 5 787 931,54



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 709 434,35

Pozostała działalność 622 153,35

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 177,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 5 177,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 741,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 741,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 271,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 30 271,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 5 000,00

Zakup usług pozostałych 325 581,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 325 581,00

Różne opłaty i składki 4 668,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 4 668,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 454,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 454,00

7 778 208,35

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-415/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 709 434,35

80195 0,00 622 153,35

4111 -2 645,00 2 532,00

-2 645,00 2 532,00

4121 -670,00 71,00

-670,00 71,00

4171 -12 000,00 18 271,00

-12 000,00 18 271,00

4211 4 500,00 9 500,00

4 500,00 9 500,00

4301 11 181,00 336 762,00

11 181,00 336 762,00

4431 88,00 4 756,00

88,00 4 756,00

4711 -454,00 0,00

-454,00 0,00

Razem: 0,00 7 778 208,35



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 793 981,00

Domy pomocy społecznej 6 793 981,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 050,00

Własne 15 050,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00

Własne 10 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
6 700,00

Własne 6 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 650,00

Własne 6 650,00

6 793 981,00Razem: 0,00 6 793 981,00

-650,00 6 000,00

4710 -650,00 6 000,00

650,00 7 350,00

4700 650,00 7 350,00

1 200,00 11 700,00

4360 1 200,00 11 700,00

-1 200,00 13 850,00

4170 -1 200,00 13 850,00

85202 0,00 6 793 981,00

852 0,00 6 793 981,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-415/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 824 888,00

Ośrodki wsparcia 824 888,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 936,00

Wydatki bieżące - Za życiem 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 88 111,00

Wydatki bieżące - Za życiem 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 311,00

Wydatki bieżące - Za życiem 2 328,00

824 888,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-415/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 824 888,00

85203 0,00 824 888,00

4010 1 000,00 506 936,00

1 000,00 1 000,00

4110 180,00 88 291,00

180,00 180,00

4210 -1 180,00 30 131,00

-1 180,00 1 148,00

Razem: 0,00 824 888,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 421 364,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 975 371,00

Świadczenia społeczne 364 849,00

Własne 250 800,00

13 108 311,32

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-415/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 -2 355,00 8 419 009,00

85510 -2 355,00 973 016,00

3110 -2 355,00 362 494,00

-2 355,00 248 445,00

Razem: -2 355,00 13 105 956,32



Treść Przed zmianą

Rodzina 407 803,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 407 803,00

Świadczenia społeczne 67 376,00

Własne 67 376,00

412 880,80

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-415/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 2 355,00 410 158,00

85510 2 355,00 410 158,00

3110 2 355,00 69 731,00

2 355,00 69 731,00

Razem: 2 355,00 415 235,80


